
Schützenkönig

Dreikönigsschießen 

Ergebnisse

2020



Ergebnisse Herren

Philipp Seidenspinner 78 87 165 

RingeMarcel Arnheiter 81 77 158 

RingeManuel Barth 76 71 147 

RingeCarsten Dengel 70 70 140 

Ringe

Tobias Dengel 80 84 164 

RingeWolfgang Kemmer 80 78 158 

RingeSebastian Reinhart 82 64 146 

RingeGerd Kemmer 61 69 130 

Ringe

Dieter Hörner 73 70 143 

RingeHorst Hofmann 72 67 139 

RingeStefan Kaufmann 71 68 139 

RingeKlaus Lurz 72 66 138 

Ringe

Marco Bethäuser 81 84 165 

RingeDirk Dengel 71 63 134 

RingeDieter Müller 54 62 116 

RingeRita Müller 48 51 99

Niklas Böhm 83 77 160 

RingeJennifer Schmidt 65 61 126 

RingeDaniel Ulram 58 52 110 

RingeRonny Stillich 49 55 104 

Ringe

Lothar Dengel 70 72 142 

RingeManuel Weber 60 64 124 

RingeMario Schätzlein 55 61 116 

RingeKilian Weber 43 64 107 

Ringe

5. Dart Club H 1

1. Liederkrone H 1

2. Feuerwehr H 1

610 Ringe

598 Ringe

559 Ringe

514 Ringe

500 Ringe

3. Sängerrunde H 1

4. Feuerwehr H 2

6. Reservisten H 1 489 Ringe



7. Tennis Club H 1

Thomas Fiederling 71 69 140 

RingeJochen Seidenspinner 70 63 133 

RingeChristine Schwind 67 63 130 

RingeManuel Rösch 35 40 75

8. Liederkrone H 2

Ralf Uher 64 70 134 

RingeWalfried Seidenspinner 56 64 120 

RingeRainer Endres 53 60 113 

RingeThomas Pfeuffer 52 59 111 

Ringe

9. Kerwa Buawa H 1

Kilian Stieber 72 67 139 

RingeFrank Bauer 64 74 138 

RingeFrank Steiler 43 58 101 

RingeDavid Weinig 56 42 98

10. Liederkrone H 3

Luis Santos 61 68 129 

RingeDenis Lohmann 68 54 122 

RingeGünther Dengel 60 61 121 

RingeBernhard Barth 38 54 92

11. Tennis Club H 3

Matthias Forche 69 62 131 

RingeAndrea Schlachter 47 70 117 

RingeSebastian Rudek 49 62 111 

RingeDavid Faulhaber 31 44 75

12. Tennis Club H 2

Manuel Künzig 57 70 127 

RingeDaniel Schüssler-Spitzhüttl 54 51 105 

RingeMichael Sterzl 52 50 102 

RingeGerd Kunz 49 51 100 

Ringe

478 Ringe

478 Ringe

476 Ringe

464 Ringe

434 Ringe

434 Ringe



Mario Ulram 64 50 114 

RingeMoriz Baunach 51 55 106 

RingeJulius Pfreundschuh 40 47 87

Julian Hill 35 35 70

Matthias Weber 73 58 131 

RingeBernd Weid 66 41 107 

RingeMarkus Bausewein 37 39 76

Andreas Weid 35 22 57

Daniel Mrosek 56 53 109 

RingeDaniel Kämpfe 54 53 107 

RingeSascha Hill 37 59 96

Jochen Steiler 30 29 59

Klaus Steinruck 55 52 107 

RingeAnnika Fries 46 52 98

Sebastian Schöneberg 39 48 87

Walter Binder 29 48 77

Tim Steiler 65 40 105 

RingeInes Schönenberg 39 48 94

Steffen Huppmann 38 41 79

Alisia Lanig 45 26 71

371 Ringe

349 Ringe

369 Ringe

13. Kerwa Buawa H 2

14. Reservisten H 2

377 Ringe

371 Ringe

15. Dart Club H 2

16. Tennis Club H 4

17. Liederkrone H 4



Ergebnisse Damen

Dorothea Müller 83 76 159 

RingeKatharina Bethäuser 76 82 158 

RingeFranziska Müller 65 72 137 

RingeSophie Schlagmüller 59 69 128 

Ringe

Barbara Kemmer 89 85 174 

RingeMarie Pfreundschuh 69 72 141 

RingeCorinna Hellmann 72 63 135 

RingeAnna Pemsel 42 47 89

Christina Koller 74 75 149 

RingeSimone Stieber 79 65 144 

RingeMaria Stieber 51 65 116 

RingeChristiane Kaufmann 53 36 89

582 Ringe

539 Ringe

498 Ringe

1. Feuerwehr D 1

2. Liederkrone D 1

3. Sängerrunde D 1



Ringe gesamt

1. Beste 

Serie

2. Beste 

Serie

1. Barbara Kemmer 174 89 85 174 Ringe

2. Marco Bethäuser 165 84 81 165 Ringe

2. Philipp Seidenspinner 165 87 78 165 Ringe

4. Tobias Dengel 164 84 80 164 Ringe

5. Niklas Böhm 160 83 77 160 Ringe

6. Dorothea Müller 159 83 76 159 Ringe

7. Wolfgang Kemmer 158 80 78 158 Ringe

7. Marcel Arnheiter 158 81 77 158 Ringe

7. Katharina Bethäuser 158 82 76 158 Ringe

10. Christina Koller 149 75 74 149 Ringe

11. Manuel Barth 147 76 71 147 Ringe

12. Sebastian Reinhart 146 82 64 146 Ringe

13. Simone Stieber 144 79 65 144 Ringe

14. Dieter Hörner 143 73 70 143 Ringe

15. Lothar Dengel 142 72 70 142 Ringe

16. Marie Pfreundschuh 141 72 69 141 Ringe

17. Carsten Dengel 140 70 70 140 Ringe

17. Thomas Fiederling 140 71 69 140 Ringe

19. Stefan Kaufmann 139 71 68 139 Ringe

19. Kilian Stieber 139 72 67 139 Ringe

19. Horst Hofmann 139 72 67 139 Ringe

22. Klaus Lurz 138 72 66 138 Ringe

22. Frank Bauer 138 74 64 138 Ringe

24. Franziska Müller 137 72 65 137 Ringe

25. Corinna Hellmann 135 72 63 135 Ringe

26. Ralf Uher 134 70 64 134 Ringe

26. Dirk Dengel 134 71 63 134 Ringe

28. Jochen Seidenspinner 133 70 63 133 Ringe

29. Matthias Forche 131 69 62 131 Ringe

29. Matthias Weber 131 73 58 131 Ringe

Gesamtringzahl



31. Christine Schwind 130 67 63 130 Ringe

31. Gerd Kemmer 130 69 61 130 Ringe

33. Luis Santos 129 68 61 129 Ringe

34. Sophie Schlagmüller 128 69 59 128 Ringe

35. Manuel Künzig 127 70 57 127 Ringe

36. Jennifer Schmidt 126 65 61 126 Ringe

37. Manuel Weber 124 64 60 124 Ringe

38. Denis Lohmann 122 68 54 122 Ringe

39. Günther Dengel 121 61 60 121 Ringe

40. Walfried Seidenspinner 120 64 56 120 Ringe

41. Andrea Schlachter 117 70 47 117 Ringe

42. Maria Stieber 116 65 51 116 Ringe

43. Mario Schätzlein 116 61 55 116 Ringe

43. Dieter Müller 116 62 54 116 Ringe

45. Mario Ulram 114 64 50 114 Ringe

46. Rainer Endres 113 60 53 113 Ringe

47. Edith Fries 112 62 50 112 Ringe

48. Thomas Pfeuffer 111 59 52 111 Ringe

49. Sebastian Rudek 111 62 49 111 Ringe

50. Daniel Ulram 110 58 52 110 Ringe

51. Daniel Mrosek 109 56 53 109 Ringe

52. Daniel Kämpfe 107 54 53 107 Ringe

52. Klaus Steinruck 107 55 52 107 Ringe

52. Kilian Weber 107 64 43 107 Ringe

52. Bernd Weid 107 66 41 107 Ringe

56. Moriz Baunach 106 55 51 106 Ringe

57. Daniel Schüssler-Spitzhüttl 105 54 51 105 Ringe

57. Tim Steiler 105 65 40 105 Ringe

59. Ronny Stillich 104 55 49 104 Ringe

60. Michael Sterzl 102 52 50 102 Ringe



61. Frank Steiler 101 58 43 101 Ringe

62. Gerd Kunz 100 51 49 100 Ringe

63. Rita Müller 99 51 48 99 Ringe

64. Annika Fries 98 52 46 98 Ringe

65. David Weinig 98 56 42 98 Ringe

65. Sascha Hill 96 59 37 96 Ringe

67. Ines Schönenberg 94 53 41 94 Ringe

68. Bernhard Barth 92 54 38 92 Ringe

69. Anna Pemsel 89 47 42 89 Ringe

69. Christiane Kaufmann 89 53 36 89 Ringe

71. Julius Pfreundschuh 87 47 40 87 Ringe

71. Sebastian Schöneberg 87 48 39 87 Ringe

73. Steffen Huppmann 79 41 38 79 Ringe

74. Walter Binder 77 48 29 77 Ringe

75. Markus Bausewein 76 39 37 76 Ringe

76. Manuel Rösch 75 40 35 75 Ringe

76. David Faulhaber 75 44 31 75 Ringe

78. Alisia Lanig 71 45 26 71 Ringe

79. Julian Hill 70 35 35 70 Ringe

80. Jochen Steiler 59 30 29 59 Ringe

81. Andreas Weid 57 35 22 57 Ringe



Bester Teiler/Teilersumme

Bester Teiler/Teilersumme

1. Barbara Kemmer 12,2 80,8 83,6 12,2 Teiler

2. Matthias Weber 25 295,9 301,3 25,0 Teiler

3. Christina Koller 55 129,7 220,2 55,0 Teiler

4. Frank Bauer 61,2 121,4 293,6 61,2 Teiler

5. Manuel Künzig 72,1 158 210,7 72,1 Teiler

6. Dieter Hörner 76 201,3 377,2 76,0 Teiler

7. Lothar Dengel 80,6 164,6 170,7 80,6 Teiler

8. Jennifer Schmidt 80,7 262,3 414,8 80,7 Teiler

9. Wolfgang Kemmer 80,9 186,6 335,1 80,9 Teiler

10. Rainer Endres 100,2 332,7 394,3 100,2 Teiler

11. Katharina Bethäuser 100,3 150,1 213,7 100,3 Teiler

12. Philipp Seidenspinner 108,7 147,5 156,2 108,7 Teiler

13. Marcel Arnheiter 112 263,4 294,4 112,0 Teiler

14. Manuel Barth 115 153,4 188,6 115,0 Teiler

15. Tobias Dengel 116,7 209,4 215,6 116,7 Teiler

16. Jochen Seidenspinner 120,9 205,7 545,5 120,9 Teiler

17. Frank Steiler 127,2 167,4 262,6 127,2 Teiler

18. Marco Bethäuser 130,5 178,8 241,8 130,5 Teiler

19. Kilian Stieber 136,6 364 456,9 136,6 Teiler

20. Daniel Schüssler-Spitzhüttl 153,9 239,7 400,7 153,9 Teiler

21. Dorothea Müller 155,8 222 251,9 155,8 Teiler

22. Michael Sterzl 156,2 653,6 694,2 156,2 Teiler

23. Niklas Böhm 157,9 195 206,6 157,9 Teiler

24. Gerd Kemmer 174,7 217 483,3 174,7 Teiler

25. Matthias Forche 192,2 302,2 307,8 192,2 Teiler

26. Bernd Weid 199 316,2 373,1 199,0 Teiler

27. Stefan Kaufmann 206,1 250,2 346,3 206,1 Teiler

28. Simone Stieber 208,4 430,7 431,9 208,4 Teiler

29. Thomas Fiederling 212,4 551,5 563,4 212,4 Teiler

30. Mario Ulram 224,1 268,9 368,4 224,1 Teiler



31. Luis Santos 226,2 338,7 390,4 226,2 Teiler

32. Walter Binder 228,7 768,8 863,4 228,7 Teiler

33. Daniel Mrosek 231,4 723,1 754,4 231,4 Teiler

34. Sophie Schlagmüller 243,4 549,1 582,7 243,4 Teiler

35. Gerd Kunz 258 413,1 539,8 258,0 Teiler

36. Edith Fries 260,3 386,6 790,8 260,3 Teiler

37. Julian Hill 274,3 381,2 696 274,3 Teiler

38. Christine Schwind 275 453,2 456,7 275,0 Teiler

39. Maria Stieber 280,4 372,2 459,2 280,4 Teiler

40. Bernhard Barth 281,5 846,1 926,2 281,5 Teiler

41. Sascha Hill 283,8 698,3 971,2 283,8 Teiler

42. Thomas Pfeuffer 288 554,4 657,8 288,0 Teiler

43. Sebastian Reinhart 288,7 408,4 416,2 288,7 Teiler

44. Tim Steiler 290,2 343,5 462,1 290,2 Teiler

45. Horst Hofmann 295,2 365,6 435,9 295,2 Teiler

46. Manuel Weber 300,1 392,4 407,4 300,1 Teiler

47. Sebastian Rudek 310,9 432,8 516,7 310,9 Teiler

48. Anna Pemsel 313,1 453,9 525,6 313,1 Teiler

49. Marie Pfreundschuh 320,8 377,7 401,1 320,8 Teiler

50. Sebastian Schöneberg 325,4 445,1 453,6 325,4 Teiler

51. Ines Schönenberg 339,3 598 921,1 339,3 Teiler

52. Daniel Ulram 343,9 403,9 572,1 343,9 Teiler

53. Julius Pfreundschuh 351,8 404,5 602,2 351,8 Teiler

54. Dirk Dengel 353,3 463,8 496,1 353,3 Teiler

55. Franziska Müller 353,3 395,8 507,7 353,3 Teiler

56. Klaus Lurz 354,9 372,1 416,6 354,9 Teiler

57. Moriz Baunach 357,8 415,2 560 357,8 Teiler

58. Denis Lohmann 363,3 457,5 620,1 363,3 Teiler

59. Klaus Steinruck 369,8 429 473,7 369,8 Teiler

60. Mario Schätzlein 370,3 547,8 567,5 370,3 Teiler



61. Markus Bausewein 372,9 674,3 708,3 372,9 Teiler

62. Carsten Dengel 400,1 444 456 400,1 Teiler

63. Walfried Seidenspinner 400,9 426,3 487,7 400,9 Teiler

64. Jochen Steiler 401,1 800,1 929,6 401,1 Teiler

65. Ronny Stillich 414,7 565,8 577,3 414,7 Teiler

66. Günther Dengel 420,8 717,2 721,5 420,8 Teiler

67. Andrea Schlachter 428,9 536,6 552,2 428,9 Teiler

68. Steffen Huppmann 437,1 532,9 840,7 437,1 Teiler

69. Christiane Kaufmann 437,4 501,7 643,5 437,4 Teiler

70. David Faulhaber 452,6 720,6 795,1 452,6 Teiler

71. Daniel Kämpfe 453,2 473,8 596,8 453,2 Teiler

72. Ralf Uher 453,8 508 521,2 453,8 Teiler

73. Kilian Weber 464,1 688,6 711,6 464,1 Teiler

74. Annika Fries 479,3 644,7 659,8 479,3 Teiler

75. David Weinig 488 677,4 945,5 488,0 Teiler

76. Alisia Lanig 513,1 863,5 871,2 513,1 Teiler

77. Dieter Müller 532,7 585,2 591,2 532,7 Teiler

78. Andreas Weid 616,6 961,3 1057 616,6 Teiler

79. Rita Müller 641,5 740,4 747,6 641,5 Teiler

80. Manuel Rösch 731,2 771 793,2 731,2 Teiler

81. Corinna Hellmann 65536 65536 65536 799,0 Teiler

Samstag, 22. Februar 2020

im Schützenhaus Neubrunn

Auf einen fränkischen Kappenabend mit Thomas Öchsner, 
oder Axel (einer von beiden spielt ☺ ) freut sich der 
Schützenverein
Zudem gibt es im Keller einen Barbetrieb mit Disco Musik
Voranmeldungen unter 267 oder 1408

Auftakt zur Gaudi 19:59 Uhr
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